

Příloha č. 1. Oceněný položkový výkaz výměr

Rozpočet	1	Rozvod studené vody pro kuchyň	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
760			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
760	ZŠ Jubilejní		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Roman Přadka - instalaterství a stavební práce		Zakázkové číslo	760
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	174 745	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		174 745	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		174 745	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		174 745	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		174 745 Kč
DPH	21,0	%		36 696 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				211 441 Kč

Poznámka :

Stavba :	760 ZS Jubilejní	Rozpočet :	1
Objekt :	760	Rozvod studené vody pro kuchyň	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	143 295	0	0	0
799 Ostatní	0	31 450	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	174 745	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	174 745	0
Oborová přírážka	0	0,0	174 745	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	174 745	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	174 745	0
Zařízení staveniště	0	0,0	174 745	0
Provoz investora	0	0,0	174 745	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	174 745	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	174 745	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	760 ZŠ Jubilejní	Rozpočet: 1
Objekt :	760	Rozvod studené vody pro kuchyň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	kul	kulový kohout plast dn 40	ks	1,00	620,00	620,00
2	kul.	kul.kohout 2"	ks	2,00	1 100,00	2 200,00
3	napojení	napojení na stávající rozvod	ks	2,00	1 520,00	3 040,00
4	potrubí	potrubí ppr dn 50	m	170,00	682,00	115 940,00
5	přesu	přesun hmot	soub.	1,00	6 000,00	6 000,00
6	tlak.	tlaková zkouška potrubí	m	170,00	10,00	1 700,00
7	tubex	tubex 52x10	m	170,00	45,00	7 650,00
8	uchycení	podpěry pro potrubí dn 50	ks	85,00	45,00	3 825,00
9	vsaz.	vsazení odbočky do potrubí	ks	2,00	1 160,00	2 320,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				143 295,00
Díl: 799		Ostatní				
10	bourací	bourací práce pro vodoinstalaci	soub.	1,00	2 500,00	2 500,00
11	dem.	demontáž podhledu	soub.	1,00	3 500,00	3 500,00
12	lešení	pojízdné lešení	soub.	1,00	14 500,00	14 500,00
13	odvoz	odvoz sutí na skládku	soub.	2,00	800,00	1 600,00
14	vyp.	vypuštění vody při opravě	soub.	1,00	850,00	850,00
15	zednické	zednické práce - zazdívky průrazů	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
16	zpětná montáž	zpětná montáž podhledu	soub.	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem za		799 Ostatní				31 450,00